
ZARZĄDZENIE NR VII/217/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXVIII/449/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 12 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXVIII/449/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 12 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/214/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/214/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VII/215/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 21 000,0053 178,00 74 178,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 74 178,0053 178,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 53 178,00 21 000,00 74 178,00

750 Administracja publiczna 7 000,00378 270,00 385 270,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00 231 909,00224 909,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 90 000,0015 283 342,00 15 373 342,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 90 000,00 15 373 342,0015 283 342,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 283 342,00 90 000,00 15 373 342,00

801 Oświata i wychowanie 39 660,001 981 161,05 2 020 821,05

80104 Przedszkola 14 400,00 817 082,04802 682,04

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

233 200,04 14 400,00 247 600,04

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
18 260,00 41 006,0022 746,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 260,00 18 260,00

80195 Pozostała działalność 7 000,00 107 084,00100 084,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 084,00 7 000,00 107 084,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00543 602,00 547 602,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 547 602,00543 602,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

75 558 428,76 75 720 088,76161 660,00Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,006 448 609,97 6 448 609,97

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 238 640,002 238 640,00

4270 Zakup usług remontowych 939 340,00 20 000,00 959 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 - 20 000,00 795 000,00

801 Oświata i wychowanie - 11 034,443 040 875,15 3 029 840,71

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 18 034,44 36 068,8854 103,32

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 54 103,32 - 18 034,44 36 068,88

80195 Pozostała działalność 7 000,00 723 225,90716 225,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 237,40 500,00 35 737,40

4307 Zakup usług pozostałych 36 718,27 10 083,05 46 801,32

4309 Zakup usług pozostałych 6 796,72 - 3 583,05 3 213,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,0095 000,00 97 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 2 000,000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 28 000,0018 028 091,00 18 056 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
28 000,00 4 697 239,004 669 239,00

3110 Świadczenia społeczne 4 277 856,92 28 000,00 4 305 856,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 391 664,00 6 391 664,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 1 959 270,001 969 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 270,00 - 10 000,00 427 270,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 142 000,00132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

926 Kultura fizyczna 4 000,001 624 522,68 1 628 522,68

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 1 433 501,771 429 501,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 981,00 - 25 000,00 644 981,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
21 707,00 29 000,00 50 707,00

51 056 314,95 51 079 280,5122 965,56Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 020,442 020 821,05 2 021 841,49

80110 Gimnazja 599,98 227 660,54227 060,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 698,22 599,98 57 298,20

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

420,46 5 186,754 766,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 766,29 420,46 5 186,75

851 Ochrona zdrowia 1 046,004 992,00 6 038,00

85195 Pozostała działalność 1 046,00 5 663,004 617,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 617,00 1 046,00 5 663,00

852 Pomoc społeczna 66 476,181 913 495,20 1 979 971,38

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 000,00 290 000,00225 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 225 000,00 65 000,00 290 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 476,18 6 405,384 929,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 929,20 1 476,18 6 405,38

855 Rodzina 581 937,0017 214 088,00 17 796 025,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
581 937,00 5 153 573,004 571 636,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 495 636,00 581 937,00 5 077 573,00

75 720 088,76 76 370 568,38650 479,62Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10,103 029 840,71 3 029 850,81

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 727 490,72717 490,72

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 5,94 442 997,30442 991,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5,94 5,94

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4,16 51,3347,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4,16 4,16

80195 Pozostała działalność - 10 000,00 713 225,90723 225,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 995,93 - 10 000,00 496 995,93

851 Ochrona zdrowia 1 046,00441 867,30 442 913,30

85195 Pozostała działalność 1 046,00 10 663,009 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,42 118,62 659,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,40 16,56 91,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 074,18 674,82 3 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 927,00 236,00 1 163,00

852 Pomoc społeczna 1 476,181 829 596,20 1 831 072,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 476,18 156 405,38154 929,20

3110 Świadczenia społeczne 134 832,55 1 447,24 136 279,79

4300 Zakup usług pozostałych 96,65 28,94 125,59

855 Rodzina 581 937,0018 056 091,00 18 638 028,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
581 937,00 5 279 176,004 697 239,00

3110 Świadczenia społeczne 4 305 856,92 564 482,49 4 870 339,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 415,90 14 894,20 142 310,10

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 129,27 2 560,31 195 689,58

51 079 280,51 51 663 749,79584 469,28Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 689,143 029 850,81 3 055 539,95

80104 Przedszkola 25 689,14 528 366,82502 677,68

4270 Zakup usług remontowych 6 781,00 - 1 900,00 4 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 589,14 27 589,14

51 663 749,79 51 689 438,9325 689,14Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 8



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/217/2017 z dn. 12.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 140 073,00140 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 073,00 - 25,20 23 047,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25,20 25,20

851 Ochrona zdrowia 0,00442 913,30 442 913,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 429 250,30429 250,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 600,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 100,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 650,30 - 700,00 124 950,30

51 689 438,93 51 689 438,930,00Razem:

Id: 475B4373-8A90-4634-992F-D42E76BF7286. Przyjęty Strona 9




